
20. maj, 2009

De bedste klimaideer fortjener anerkendelse
- tilmeld jer konkurrencen nu og bliv profileret via initiativet

Nedtællingen til Climate Cup 2009 er startet og flere deltagere har
allerede registreret sig til årets klimakonkurrence. Læs om deltagerne på
www.climatecup.dk.

Climate Cup dommerpanelet
”Alle initiativer tæller - og de bedste fortjener en anerkendelse”, udtaler
Lise Kingo, koncerndirektør for Novo Nordisk og formand for Climate Cup
dommerpanelet. Hun vil sammen med Christian Motzfeldt, direktør i
Vækstfonden, Peter Damgaard Jensen, direktør i PKA og Professor ved
Københavns Universitet og medlem af FNs klimapanel, John R. Porter
udpege vinderne af de fire Climate Cup-priskategorier og Årets Hovedpris.

”De mange deltagere i Climate Cup 2008 viste en forfriskende bredde i
nye ideer og konkret handling, som kan drive forandring og inspirere
andre”, forklarer Lise Kingo. ”Vi har brug for meget mere af det, og derfor
vil vi glæde os til at få endnu flere indstillinger i 2009."
Læs mere om dommerpanelet her.

Bliver jeres klimaindsats anerkendt?
Vær med i konkurrencen og giv de andre deltagere kamp til stregen. I kan
med fordel ansøge allerede nu på www.climatecup.dk for at blive
profileret på hjemmesiden og hos mediepartnerne Berlingske Tidende og
Ugebrevet Mandag Morgen. Dernæst skal I uploade et ansøgningsskema
inden den 19. juni 2009 kl. 15.00. Skemaet modtager I fra sekretariatet,
når I registrerer jer til en - eller flere - af de fire priskategorier.
Registrer jer her.

Deltagelse i Climate Cup er ikke blot en mulighed for at synliggøre jeres
klimaindsatser. I inspirerer og motiverer samtidig andre til at gøre en aktiv
indsats for at modvirke klimaforandringerne.

Climate Cup-reception ved Nordic Climate Solutions-konferencen
Climate Cup-priserne vil blive uddelt ved en stor og festlig reception på
Nordic Climate Solutions-konferencen den 9. september 2009 kl. 17.00.
De nominerede kandidater bliver præsenteret, og vinderne af de
forskellige Climate Cup-priser bliver hyldet.
Læs mere om konferencen her.
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